Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Machado

Rodovia Machado Paraguaçu, Km 3, Santo Antonio, MACHADO / MG, CEP 37.750-000 - Fone: (35) 3295-9700

PORTARIA Nº266/2021/MCH-CGAB/MCH-DG/MCH/IFSULDEMINAS

4 de novembro de 2021

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS CAMPUS MACHADO, nomeado pela

Portaria nº 1.308, de 14/08/2018, publicada no DOU de 15/08/2018, Seção 2, pág. 18,

usando das atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 13 da Lei nº 11.892,

RESOLVE:

​​​​​​​Art.1º – Designar os servidores abaixo relacionados, para compor a Comissão Local de

Biossegurança do IFSULDEMINAS Campus Machado, a saber:

I) Pedro Luiz Costa Carvalho, Professor EBTT, matrícula 1803698 - Presidente

II) Aline Manke Nachtigall, Professora EBTT, matrícula 1669083

III) Débora Jucely de Carvalho, Pedagoga, matrícula 1586955

IV) Ellissa Castro Caixeta de Azevedo, Pedagoga, matrícula 2605252

V) Kárita Santos da Mota, Professora EBTT, matrícula 1082325

VI) Letícia Gomes de Morais Amaral, Professora EBTT, matrícula 2277074

VII) Otávio Soares Paparidis, Assistente em administração, matrícula 1817996

VIII) Rúbia de Paiva Braga, Auxiliar de enfermagem, matrícula 2258375

IX) Sérgio Luiz Santana de Almeida, Auxiliar de agropecuária, matrícula 53151

X) Tales Machado Lacerda, Técnico em agropecuária, matrícula 2605621

Art. 2º - Revoga-se a portaria n° 249 de 24/11/2020.

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e terá vigência até

04/05/2022.

(documento assinado eletronicamente)

Carlos Henrique Rodrigues Reinato

Diretor Geral

IFSULDEMINAS - Campus Machado

	Documento assinado eletronicamente por: